

BALANSAKT

”Ekonomisk balans” skapar inte alltid människor i balans.

När den lilla människan i den lilla olönsamma skolan ställs mot det stora budgetunderskottet har det stora partiet bestämt att medel går före mål.

Medlet heter stordrift men hur påverkas måltavlorna, dvs. våra elever?

DJUPSTUDIEN

Borlänge är som bekant en av de tjugo kommuner som ingår i lärarfackens uppföljning av ÖLA 00.

Den andra delrapporten, som nu är klar, uppvisar en splittrad bild ute i kommunerna. Beträffande arbetsbelastningen så tycks den snarast öka, inte minska!

Tilltagande ekonomiska svårigheter i många kommuner trasslar även till utvecklingsarbetet. Speciellt dras kompetensutvecklingen ner ytterligare. Det tredje och sista kommunbesöket genomförs nu i vår. Följande skolor är aktuella för LR:s del:

Domnarvet 7-9, Erikslund, Forssakl. 7-9, Forssaäng 1-6, Gylle 1-6, Haga, Hushagen, Resursskolan, Soltorg, Vuxenutbildningen.

Det är viktigt att Du som utvalts att delta i denna undersökning även ställer upp under denna tredje och sista intervjuomgång. Detta för att få en klar bild av nuvarande avtal inför arbetet med det nya avtalet.

SKOLVERKETS INSPEKTION

Skolverket är numera uppdelat i en ”uppmuntrande” och en ”utvärderande” del.

Den senare skall besöka landets samtliga skolor och nu står vi på tur.

Informationsmaterial har gått ut till samtliga berörda.

Vilka paralleller går att dra till djupstudien? Vi ser med spänning fram mot besöket och inspektörernas rapport.

MEDLEMSJOUR

För att ytterligare utöka servicen för våra medlemmar införs nu en central medlemsjour där det går att få hjälp kring fackliga frågor av allmän karaktär.

Öppettider är vardagar kl. 08.00 – 17.00 på tel. 0771-613 613.

Medlemsjouren återfinns även på nätet om Du föredrar att maila Dina frågor.

HEMSIDA

I början av året fick LR:s webbplats, www.lr.se, en ny och mera lättillgänglig utformning.

Här kan Du bland annat räkna ut ferielönen eller vid behov ändra Dina egna medlemsuppgifter.

Gå på upptäcktsfärd genom att logga in med personnummer (inkl. sekelsiffra 19) och medlemsnummer vilket återfinns på adressetiketten på baksidan av Skolvärlden Trevlig tur!

SKOTTÅR

Elevunderskott, lärarunderskott, budgetunderskott, läraröverskott! snöskyffel



LR-BLADET är ett informationsblad för Borlänge kommunförening.

Tel. 74833 Fax. 74950

Ansvarig utgivare: A. Kugg e-post: anita.kugg@edu.borlange.se

Redaktör: S-E Samuelsson e-post: 024360117@telia.com

Kom gärna med synpunkter på och information till LR-Bladet.